十二生肖成語大考驗

	01.抱頭□竄 
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	02.生□活□ 
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	03.打草驚□ 
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	04.□盤□踞 
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	05.狼心□肺 
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	06.守株待□ 
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	07.車水□ □ 
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	08.千軍萬□ 
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	09.獐頭□目 
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	10.對□彈琴 
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	11.□刀小試 
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	12.狐假□威 
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	13.沐□而冠 
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	14.□死□烹 
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	15.亡□補牢 
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	16.□□雜處 
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	17.來□去脈 
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	18.□頭□尾 
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	19.九□一毛 
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	20.畫□添足 
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	21.汗□充棟 
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	22.□鳴□盜 
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	23.心□意□ 
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	24.□腸小徑 
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	25.□爭□鬥 
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	26.順手牽□ 
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	27.九□二□ 
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	28.□潭□穴 
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	29.老□識途 
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	30.呆若木□ 
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	31.聞□起舞 
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	32.膽小如□ 
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	33.望子成□ 
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	34.狡□三窟 
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	35.騎□難下 

[image: image35.wmf]

答案




	36.一□當先 
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	37.偷□摸□ 
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	38.投□忌器 
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	39.代罪羔□ 
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	40.□□不寧 
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	41.蜀□吠日 
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	42.尖嘴□腮 
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	43.□入□口 
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	44.毒□猛獸 
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	45.□飛鳳舞 
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	46.走□看花 
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	47.畫□點睛 
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	48.鶴立□群 
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	49.杯弓□影 
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	50.□ □生風 

[image: image50.wmf]

答案




	黃 梁 一 夢
	九 五 之 尊

	千 辛 萬 苦
	千 方 百 計

	四 通 八 達
	三 姑 六 婆


數字  成語大考驗
	一 刀 兩 斷
	五 花 八 門

	七 零 八 落
	一 日 三 秋

	三 心 二 意
	三 生 有 幸

	四 通 八 達
	三 姑 六 婆

	九 死 一 生
	學 富 五 車


數字  成語大考驗
	七 上 八 下
	一 竅 不 通

	五 體 投 地
	百 步 穿 揚

	獨 一 無 二
	萬 人 空 巷

	百 口 莫 辯
	六 根 清 淨

	一 塵 不 染
	七 竅 生 煙


數字  成語大考驗
	十 全 十 美
	一 網 打 盡

	一 絲 不 掛
	四 分 五 裂

	七 手 八 腳
	千 秋 萬 世

	十 惡 不 赦
	九 霄 雲 外

	一 知 半 解
	三 番 兩 次


數字  成語大考驗
	千 呼 萬 喚
	三 頭 六 臂

	一 言 九 鼎
	一 口 咬 定

	千 篇 一 律
	千 瘡 百 孔

	一 石 二 鳥
	七 手 八 腳

	一 馬 當 先
	五 馬 分 屍


數字  成語大考驗
	一 石 二 鳥
	千 頭 萬 緒

	一 舉 兩 得
	七 拚 八 湊

	七 嘴 八 舌
	三 頭 六 臂

	進 退 兩 難
	四 海 為 家

	包 羅 萬 象
	百 步 穿 揚


數字  成語大考驗
	三 五 成 群
	一 成 不 變

	四 面 楚 歌
	三 番 兩 次

	三 人 成 虎
	一 波 三 折

	千 軍 萬 馬
	九 牛 二 虎

	萬 劫 不 復
	孟 母 三 遷


數字  成語大考驗
	萬 古 長 青
	垂 涎 三 尺

	三 長 兩 短
	勢 不 兩 立

	一 手遮 天
	推 三 阻 四

	一 毛 不 拔
	前 程 萬 里

	一 日 千 里
	勇 冠 三 軍


數字  成語大考驗
數字  成語大考驗
數字  成語大考驗
數字  成語大考驗
	萬 人 空 巷
	百年 樹 人

	萬 丈 深 淵
	

	萬 夫 莫 敵
	

	萬 世 不 拔
	多 此 一 舉

	萬 全 之 策
	奄 奄 一 息

	萬 念 俱 灰
	一 諾 千 金

	萬 眾 一 心
	

	萬 紫 千 紅
	家 徒 四 壁

	萬 籟 俱 寂
	才 高 八 斗

	萬 里 無 雲
	接 二 連 三

	萬 家 燈 火
	

	萬 物 之 靈
	日 理 萬 機

	顛 三 倒 四
	朝 三 暮 四

	一 言 既 出
	模 稜 兩 可

	駟 馬 難 追
	氣 象 萬 千

	丟 三 落 四
	三 教 九 流

	事 半 功 倍
	瞬 息 萬 變

	事 倍 功 半 
	網 開 一 面

	殺 一 警 百
	胡 說 八 道

	低 三 下 四
	身 懷 六 甲

	入 木 三 分
	退 避 三 舍


	百 戰 百 勝
	四 腳 朝 天

	百 感 交 集
	六 神 無 主

	百 折 不 撓
	八 面 威 風

	五 穀 豐 收
	九 牛 一 毛

	千 奇 百 怪
	一 片 丹 心

	千 金 一 擲
	千 山 萬 水

	一 帆 風 順
	千 言 萬 語

	一 目 瞭 然
	一 目 十 行

	一 言 難 盡
	一 見 如 故

	一 視 同 仁
	一 勞 永 逸

	一 筆 勾 消
	十生 樹 木

	滄 海 一 粟
	一 絲 不 苟
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